این نظرسنجی همچنین نشان می‌دهد محبوبیت سردار سلیمانی بعد از حمله تروریستی گروه داعش به مجلس شورای اسلامی ایران افزایش یافته است.

این نظرسنجی نشان می‌دهد که ۶۱ درصد از ایرانی‌ها نظرشان درباره سردار سلیمانی را «بسیار مطلوب» توصیف کرده‌اند. این رقم، نسبت به تاریخ نظرسنجی قبلی در ۷ مه ۲۰۱۷ (۷ اردیبهشت ۱۳۹۶) شش درصد افزایش نشان می‌دهد. ۱۷ درصد دیگر هم گفته‌اند که نظرشان نسبت به وی «تا حدی مطلوب» است.

۶- اما علاوه بر آمریکایی‌ها نیز اروپایی‌ها هم توجه زیادی در چند سال اخیر به سرلشکر سلیمانی داشته‌اند.